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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Fremmedlegemer.
Gennemgået virksomhedens procedurer for kontrol af
fremmedlegemer. Ved modtagekontrol iværksættes
procedurer, når det konstateres, at emballagen er brudt/ i
stykker. Ved pakning af saltede tarme foregår en visuel kontrol
af tarmene i tipperum og produktionslokale. Ingen
anmærkninger
Indpakning og emballering.
Gennemgået opbevaring af indpakningsmateriale i lille
emballagelager og stort emballagelager. Ingen anmærkninger
Vejledt konkret om hyppigere rengøring af blå lukkede
plastkasser i lille emballagelager
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: samtlige lokaler i virksomheden. Virksomheden har
egen gennemgang af vedligehold 6 gange årligt og en oversigt
over vedligeholdelsen. . Sammenlignet virksomhedens
vedligeholdelsesplan med de mangler, som blev konstateret
ved den fysiske gennemgang. Ingen anmærkninger.
Vejledt konkret om nedskrabning af enkelte flager af
løstsiddende maling på truckværn.
Virksomhedens egenkontrol: Risikoanalyse: Gennemgået
virksomhedens risikovurdering for fremmedlegemer. Ingen
anmærkninger
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for oktober og november 2023 for saltstyrke af saltlage, som er
virksomhedens eneste udpegede kritiske kontrolpunkt. .
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: I forbindelse med underskrift af
eksportcertifikater blev den ug- og indgående sporbarhed af
produkterne kontrolleret. Ingen anmærkninger
Godkendelser m.v.: Eksport. Certifikatkrav - Godkendelse -
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Opført på liste særligt tredjeland.
Gennemgået krav til at være på en liste til eksport til særligt tredjeland. Virksomheden opfylder alle krav til den
pågældende tredjelands liste. Gennemgået dokumentation for, at virksomhedens to leverandører i henholdsvis
Portugal og Sverige, begge er opført og aktive på listen til det pågældende 3-land. Ingen anmærkninger
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Overensstemmelseserklæring for blå
indlægsposer, herunder identifikation af produktet, anvendelsesoplysninger (art af fødevare, tid og temperatur),
oplysninger om stoffer med specifikke migrationsgrænser og dual use additiver, udsteder af erklæring og
underskrift.


